АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 апреля 2019 г.

                                       № 29
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Берёзовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
за 1 квартал 2019 года

В соответствии с абзацем 1 пункта 5 статьи 264,2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Берёзовского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 1926,976 тыс. рублей, по расходам – 2208,798 тыс. рублей с превышением расходов над доходами на 281,822 тыс. рублей.
2. Утвердить:

  2.1. Отчет об исполнении доходной части бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 1 квартал 2019 года согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

        2.2. Отчет об исполнении расходной части бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 1 квартал 2019 года согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

        2.3. Отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 1 квартал 2019 года согласно приложению 3 к настоящему Постановлению.

        2.4. Отчет по исполнению субвенций, поступивших в бюджет Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 1 квартал 2019 года согласно приложению 4 к настоящему Постановлению.

        2.5.  Отчет о расходах на содержание органов местного самоуправления Березовского сельского поселения, работников МУК ДК БСП за 1 квартал 2019 года согласно приложению 5 к настоящему Постановлению.

        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

        4. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

     Глава Берёзовского
     сельского поселения

       А.А. Малов

	Приложение 1

к постановлению администрации

Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района

от 11.04.2019 №29

Форма № К-1

	Отчет об исполнении доходной части бюджета Березовского сельского поселения

	Даниловского муниципального района по состоянию за первый квартал 2019 года

	тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование
	Утверждено по бюджету с учетом изменений
	План на отчетный период с учетом изменений
	Фактическое исполнение
	Процент исполнения к годовому плану
	Процент исполнения к отчетному периоду

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Налоговые и неналоговые доходы
	4441,638

	1037,694
	23,4

	в том числе:

	налоговые
	3230,638

	809,148
	25,0

	неналоговые
	1211,000

	228,546
	18,9

	2
	Безвозмездные поступления
	4541,300

	889,282
	19,6

	ВСЕГО
	8982,938

	1926,976
	21,5

	Приложение 1

к постановлению администрации

Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района

от 11.04.2019 №29

	Форма № К-2

	Отчет об исполнении расходной части  бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за первый квартал 2019 года.

	тыс. рублей

	№№ п/п
	Наименование
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнение бюджета поселения

	сумма
	%

	гр. 5 / гр. 3
	гр. 5 / гр. 4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01
	Общегосударственные вопросы
	3938,783
	3938,783
	656,527
	16,7
	16,7

	02
	Национальная оборона
	97,600
	97,600
	11,314
	11,6
	11,6

	03
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	360,000
	360,000
	62,035
	17,2
	17,2

	04
	Национальная экономика
	2128,204
	2128,204
	652,549
	30,7
	30,7

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1666,251
	1666,251
	147,847
	8,9
	8,9

	07
	Образование
	55,000
	55,000
	19,488
	35,4
	35,4

	08
	Культура и кинематография
	2306,541
	2306,541
	598,666
	26,0
	26,0

	10
	Социальная политика
	300,000
	300,000
	60,372
	20,1
	20,1

	Всего расходов
	10852,379
	10852,379
	2208,798
	20,4
	20,4

	ДЕФИЦИТ(-), ПРОФИЦИТ(+)

	х
	-281,822
	х
	х

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА - всего,

	х
	281,822
	х
	х

	Приложение 3

к постановлению администрации

Березовского сельского поселения

	Даниловского муниципального района

от 11.04.2019 №29

	Форма № К-3

	Отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию  за первый квартал 2019 года.

тыс. рублей

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей и подстатей доходов
	Утверждено по бюджету на год
	Утверждено по бюджету на год с учетом изменений
	План на отчетный период  с учетом изменений
	Фактическое исполнение
	Процент исполнения к году
	Процент исполнения к отчетному периоду

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8 (гр.7/гр.4)
	9 (гр.7/гр.6)

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	4441,638

	1037,694
	23,4

	Налог на доходы физических лиц

	753,800

	176,024
	23,4

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации

	932,838

	279,860
	30,0

	Единый сельскохозяйственный налог

	90,000

	102,667
	114,1

	Налог на имущество физических лиц

	12,000

	3,179
	26,5

	Транспортный налог с организаций

	0,000

	0,000
	0,0

	Транспортный налог с физических лиц

	0,000

	0,000
	0,0

	Земельный налог с организаций

	1180,000

	229,487
	19,4

	Земельный налог с физических лиц

	262,000

	25,529
	9,7

	Государственная пошлина от совершения нотариальных действий

	20,000

	2,700
	13,5

	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки

	1079,000

	210,912
	19,5

	Доходы от сдачи в аренду имущества

	108,000

	10,235
	9,5

	Прочие поступления от использования имущества

	0,000

	0,599
	#ДЕЛ/0!

	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	0,000
	0,000

	0,000
	#ДЕЛ/0!

	Денежные взыскания (штрафы)

	4,000

	-3,500
	-87,5

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	4541,300

	889,282
	19,6

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	1958,000

	489,500
	25,0

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	632,900

	0,000
	0,0

	Прочие субсидии бюджетам поселений (софинансирование расходных обязательств по исполнению полномочий ОМС по вопросам местного значения)
	0,000
	0,000

	0,000
	#ДЕЛ/0!

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	97,600

	24,400
	25,0

	Субвенции на составление протоколов об административных правонарушениях

	4,800

	1,200
	25,0

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	0,000
	0,000

	0,000
	#ДЕЛ/0!

	Иные межбюджетные трансферты
	0,000
	1848,000

	374,182
	20,2

	2
	ВСЕГО ДОХОДОВ

	8982,938

	1926,976
	21,5

	Раздел, подраздел
	РАСХОДЫ

	Наименование расходов

	0100
	Общегосударственные вопросы

	3938,783

	656,527
	16,7

	0200
	Национальная оборона

	97,600

	11,314
	11,6

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	360,000

	62,035
	17,2

	0400
	Национальная экономика

	2128,204

	652,549
	30,7

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	1666,251

	147,847
	8,9

	0700
	Образование

	55,000

	19,488
	35,4

	0800
	Культура и кинематография

	2306,541

	598,666
	26,0

	1000
	Социальная политика

	300,000

	60,372
	20,1

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	10852,379

	2208,798
	20,4

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)

	-1869,441

	-281,822
	х
	х

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА - всего,

	х
	х
	281,822
	х
	х

	Приложение 4

к постановлению администрации

Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района

от 11.04.2019г. №29

	Форма № К-4

	Отчет по исполнению субвенций, поступивших в бюджет Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за первый квартал  2019 года

	тыс. руб.

	Наименование
	Остаток на начало года
	Уточненный план
	Поступило в бюджет
	Недополучено средств из Минфина
	Финансирование финотдела
	Возврат средств
	Остаток на конец отчетного периода

	всего
	в текущем квартале

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
(гр.5-гр.4)
	8
	9
	10
 (гр.3+гр.5-гр.8-гр.9)

	1

	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0,000
	97,600
	24,400
	24,400
	-73,200
	0,000
	0,000
	24,400

	3
	Субвенции на составление протоколов об административных правонарушениях
	0,000
	4,800
	1,200
	1,200
	-3,600
	0,000
	0,000
	1,200

	Итого
	0,000
	102,400
	25,600
	25,600
	-76,800
	0,000
	0,000
	25,600

	Приложение5

к постановлению администрации

Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района

от 11.04.2019 №29

	Форма № К-7

	Отчет о расходах на содержание органов местного самоуправления Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района, работников МКУК ДК Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района за первый квартал 2019 года

	рублей

	№№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления
	Утверждено по бюджету поселения на отчетный финансовый год
	Утверждено по бюджету поселения на отчетный финансовый год с учетом изменений
	Фактическое исполнение за отчетный год
	Процент исполнения
	Фактическая численность
	Фактическая оплата труда (без начислений)

	Всего
	в том числе: муниципальных служащих

	1
	2
	3
	4
	5
	6=5/4*100
	7
	10

	1
	Глава поселения –

глава администрации

	672,802
	133,971
	19,91
	1
	1

	2
	Аппарат администрации поселения

	1977,283
	385,126
	19,48
	7
	7

	3
	МКУ ДК БСП

	1656,800
	331,432
	20,00
	10
	10

	ВСЕГО:

	4306,89
	850,53
	19,75
	18
	11